
 Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 
79/07 i 38/09) te članka 35. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09) Gradsko 
vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 15. rujna 2010. godine, donosi  
 
 

ODLUKU O DONOŠENJU  
PROCJENE UGROŽENOSTI STANOVNIŠTVA,  

MATERIJALNIH I KULTURNIH DOBARA I OKOLIŠA OD KATASTROFA I 
VELIKIH NESREĆA ZA PODRUČJE GRADA NOVALJE  

 
 

Članak 1. 
 

  
 Temeljem prethodne suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje Gradsko 
vijeće Grada Novalje donosi Procjenu ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Novalje izrađenu od strane 
tvrtke NW-Wind d.o.o. Varaždin, V. Žganca 7. 
 
 

Članak 2.  
 

 Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 
katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Novalje sastavni je dio ove Odluke i sastoji se 
od tekstualnog i grafičkog dijela. 
 

Članak 3. 
 

 Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 
katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Novalje tajni je podatak stupnja tajnosti 
„službena tajna, povjerljivo“. 
 
 

Članak 4. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA: 214-01/09-01/6 
URBROJ: 2125/06-02-10-16 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Aleksij Škunca, prof. v.r. 
 
 


